
 

 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04, 18, 112/19), pročelnica Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Martijanec donosi 

  

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu oglasa za prijam u službu 

 

I 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedu Oglasa za prijam u službu na određeno 
vrijeme,1 izvršitelj/ica – pomoćni radnik/ica, objavljen dana 17. srpnja 2025. godine na 
službenim stranicama Općine Martijanec. 
  

U Povjerenstvo za provedu Oglasa iz točke I. ove Odluke imenuju se: 

1. Paula Huzjak – za predsjednicu 
2. Nataša Pepelko – član 
3. Nikola Hrkač – član 

 

Povjerenstvo za provedbu oglasa  iz točke I. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 

− utvrđuje koje su prijave na oglas pravodobne i potpune; 

− utvrđuje listu kandidata prijavljenih na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 
oglasom; 

− kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti; 

− provodi postupak provjere znanja i sposobnosti i 

− podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang- lista kandidata, s obzirom 
na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

  

 II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Martijanec, 
https://opcina-martijanec.hr/ .  
  
 
 
KLASA: 112-02/25-01/1 
URBROJ: 2186-19-03-25-2 
Martijanec, 17. srpnja 2025. godine 
                                 PROČELNICA 
               Martina Balenta, mag.admin.publ. 
                         

2186-19 112-02/25-01/1 2 

https://opcina-martijanec.hr/

		2025-07-17T08:57:40+0200
	MARTINA BALENTA




